

NNG14469449R
GEOPHYSICS, GEODYNAMICS AND SPACE GEODESY SUPPORT (GGSG)
QUESTIONS AND ANSWERS

1. Reference: Exhibits 1A and 1B

Question: On the Exh 1A-Gov Price Model Yr 2 tab of the above cited Workbook, in cell O94 there are 239 hours included but there is no corresponding labor category indicated in column A. These hours are included in the total hours indicated for Offsite Non-Management Direct Labor Hours. Are these hours included in error? None of the other tabs for CY1, CY3, CY4, or CY5 include any hours in this location.

Response: The 239 hours included in cell O94 of spreadsheet "Exh 1A - Gov Price Model Yr 2" of the Exhibit entitled "Exhibits 1A and 1B" has been deleted. The Total Hours in cell O95 of spreadsheet "Exh 1A - Gov Price Model Yr 2" of the Exhibit entitled "Exhibits 1A and 1B" has been revised accordingly.

2. DRFP Paragraph L.13 (3) Subfactor A—Scenarios, page 113. The RFP states “Each scenario response shall identify the technical approach, labor categories, labor hours, Government and external interfaces, the flow of activities from start to completion (including time line), and any other information required to determine the adequacy and reasonableness of the offeror's approach. The plan must be specific, detailed, and complete to demonstrate a clear and full understanding of the objectives; potential technical problems, risks, and critical issues; and possible problem mitigation/resolution. Any assumptions made in preparing a response to these representative tasks orders must be clearly stated.” Section M makes no corresponding references to representative tasks orders, plans, or labor hours for scenarios.

Original Question: The scenarios are not representative task orders and as such do not appear to have nearly enough specificity for the labor hours to be estimated. (1) Please consider modifying this instruction to delete the requirement to provide labor hours. (2) Please modify the references to the ‘representative tasks orders’ and ‘plan’ to be ‘scenario responses’.

Original Response: The statement referenced in the question above under L.13 (3) Subfactor A—Scenarios, page 113, will be revised as follows: “Each scenario response shall identify the technical approach, labor categories, Government and external interfaces, the flow of activities from start to completion (including time line) and any other information required to determine the adequacy and reasonableness of the offeror’s approach. The scenario response must be specific, detailed, and complete to demonstrate a clear and full understanding of the objectives; potential technical problems, risks, and critical issues; and possible problem mitigation/resolution. Any assumptions made in preparing a response to these scenarios must be clearly stated”

Follow-up question: The Government stated in their response of September 16, 2014 to the question above that a change would be made in the RFP. The final RFP (Section L.13 (3) in the first full paragraph of page 113) still contains the statement “Each scenario response shall

NNG14469449R
GEOPHYSICS, GEODYNAMICS AND SPACE GEODESY SUPPORT (GGSG)
QUESTIONS AND ANSWERS

identify the technical approach, labor categories, labor hours, Government and external interfaces,". Will the Government please correct this statement?

Follow-up response: The statement has been corrected in accordance with the above original response. See Amendment 1 to the RFP.